[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

                CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02034030/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 006/16

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal, tome as devidas providências para que a Fábrica de Jeans volte a funcionar em nosso Município.
JUSTIFICATIVA

A reabertura desta fábrica proporcionará o aumento do número de empregos, evitando que muitos munícipes sejam obrigados a trabalhar em outros Municípios.

Sala de sessões, 21 de março de 2016.

           Vereador Orasil Paiano,
           Vereador Paulo Sergio da Silva.